
1 

 

Uchwała Nr 5628/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 

 
w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Joannie Stachnik – pracownikowi 
Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu. 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Udziela się Pani Joannie Stachnik – pracownikowi Departamentu Kultury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, upoważnienia do reprezentowania 
Województwa Wielkopolskiego w charakterze strony w sprawie z powództwa Pana Macieja 
Szwarca przeciwko Zarządowi Województwa Wielkopolskiego o odszkodowanie i ustalenie 
stosunku pracy, prowadzonej przez Sąd Rejonowy Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu 
V Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych - sygn. akt V P 389/18/4. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
Uchwały Nr 5628/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

 
Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 

Zarząd Województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Przed Sądem Rejonowym Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu V Wydział Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych toczy się postępowanie z powództwa Pana Macieja Szwarca przeciwko 
Zarządowi Województwa Wielkopolskiego o zapłatę odszkodowania i ustalenie, że stosunek 
zatrudnienia powoda nie ustał. Powództwo zostało złożone wskutek odwołania Pana Macieja 
Szwarca ze stanowiska dyrektora Instytucji Filmowej „Film Art” w Poznaniu 
w związku z likwidacją przedmiotowej jednostki. 

Departament Kultury realizuje zadania związane z nadzorem, koordynacją i kontrolą 
działalności oraz inne należące do organizatora instytucji kultury na terenie Województwa 
Wielkopolskiego. W związku z tym Departament Kultury dysponuje całokształtem wiedzy na 
temat likwidacji Instytucji Filmowej „Film Art” w Poznaniu oraz okoliczności związanych 
z odwołaniem Pana Macieja Szwarca ze stanowiska dyrektora wymienionego wyżej podmiotu. 
Powyższe uzasadnia udzielenie upoważnienia Pani Joannie Stachnik – przedstawicielowi 
Departamentu Kultury do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w charakterze strony 
w postępowaniu sądowym w niniejszej sprawie.  
 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadniona. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


